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GARTA ENCICLICA

de Su Santlda,d al Emmo Sr. Cardenal G1bbon3 Ar-
zobmpa de Baltimore, reprobando las doctrmas

denommada.: -::Amermamsmo.n |
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Cum hac de naturahbus virtutibus sen’rentla alla cohaeret
admodum, qua christianae virtules universae in duo qu351
genera dispertiuntur, in passivas, ut ﬂJU.Ilt atque activas; ad-
duntque, illas in elapsis aetatibus convenisse melins, has cum -
praesenti magis congruer&——ﬂe qua quidem d1v1smne wrtulum
quid sentiendum sit, res est in medio poaita virtus enim; quae
vere passiva sil, nec est nec esse pofest. «Virtus, sic Sanctus
»Thomas, nominat quandam potentiae perfectmnem fines au-
»tem potentiae actus esl: et nihil est aliud actus virtutis, quam
»bonus usus liberi arbitrii» (1); adjuvante utique Dei gratia, si
virtutis actas supernaturalis sit.—Christianas autem virtutes,
alias-temporibus aliis accommodatas esse; is* solum velit, qui
Apostoli verba non meminerit: Quos praescivib, hos et praede-
stinavit, conformes fieri imaginis Filii sui (2).. Magister el
exemplar sanclilatis omnis Christus est; ad- cujus regulam

(D) 2L.1L a I.
@) Rom., v, 29.
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~aptari omnes necesse est. quotquot avent b?'torfi?usszgézﬁ __
inseri. Jamvero, haudﬂ;,mut;a-tur-.;.Gh_m_st.us..pragne ien

lis: sed idem heri &t hodie-et m saeculd (1) Ad omnium igitur

aetatem homines pertinet illud: Discite a me qui& mitis sum et

humilis corde (2) nullogue non tempore Christus se nobis ef._
hibet factum obedientem usque ad mortem _(3)? valetque quavis
aetate Apostoli sententia: Qui sunt Christi carnem suam cruct-
frerunt cum vitiis et concupiscenlits SuLs (M.:_—-Quas u-tm_an"f
virtates multo nonc plures sic-colerent, ut homines sanclissimi
pragteritorum temporum! Qui demissione .amml,lohedwntlg,
abstinentia pofentes faerunt opere el Sermone, _emnlumenta
maximo nedum religiosae ret sed publicae ac civilis. .

Ex quo virtutum evangelicarum velati cnnte.mptu quae
perperam passivae appellantur, prontin erat sequit, ut reli-
giosae etiam vitae despeclus sensim per animos pervaderel.
Atque id novapum opinionum fautoribus commune esse, cOn-
jicimus ex eorum sententis quibusdam circa vola quae Ordinis
religiosi nuncupant. Ajunt enim, illa ab ingenio aetatis nostrae
dissidere plurimum, utpote quae humanae libertatis fines coer-
ceant; esseque ad infirmos animos magis quam ad fortes apla;
nec admodum valere ad christianam perfectionem humaneaque
consociationis. bonum, quin poling utrique rei obstare atque
officere.—Verum haec quam falso dicantur, ex usu dectrinague
Ecclesiae facile patet, cui religiosum vivendi genus maxime
semper. probatum est. Nec sane immerito: nam qui, a Deo
vocati, illud sponte sua amplectantur, non contenti communi-
bus praeceptorum officiis, in evangelica euntes consilia, Christo
se milites strenuos paratosque ostendunt. Hocne debilium esse
animorum putabimus? Aut ad perfectiorem vitae modum inutile
aut noxium? Qui ita se votorum religione ebslringunt,‘ adeo
sunt a libertalis jactura remoli, ut multo pleniore ac nobiliore
fruantur, ae nempe qua Christus nos liberavit (5).